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»ایران« از  روایت ناقص برخی رسانه ها درباره یک حکم بودجه ای گزارش می  دهد

روز یکشــنبه هفتــه جــاری، مباحثی از ســوی نماینــدگان و رئیس مجلس شــورای 
اســامی درخصــوص ارائــه کالا بــرگ الکترونیکی مطرح شــد که دســتاویز برخی 
رسانه های منتقد و مخالف دولت شد. در این روز محمد باقر قالیباف در پاسخ به 
یکی از نمایندگان مجلس توضیح داد که شورای عالی هماهنگی سران قوا درباره 
توزیع کالابرگ براســاس قیمت های شهریور ســال 1400 هیچ مصوبه ای نداشته و 

همچنان نظر مجلس برهمین موضوع است.

همیــن اظهار نظــر باعث شــد رســانه های منتقد دولــت این توضیــح را »نه« 
مجلس به دولت ترجمه کنند. این درحالی اســت که این رســانه ها تنها بخشــی از 
واقعیت را نشان دادند تا بالا گرفتن اختاف میان دولت و مجلس را به جامعه القا 
کنند. طی روزهای گذشته دولت در لایحه ارسالی خود به مجلس خواسته بود برای 

ادامه پرداخت یارانه نقدی، بند توزیع کالا به نرخ شهریور سال 1400 حذف شود.

اصرار مجلس بر جایگزینی 
کالابرگ به جای یارانه نقدی 

آمارسازی جدید اتاق بازرگانی
 اتاق بازرگانی تهران ناقص بودن گزارش منتشرشده در تیرماه را تأیید کرد

از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور صورت گرفت

اعلام جزئیات پیشنهاد دولت برای افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان

فشار فروش در بازار ارز بیشتر شد

سازمان اداری و اســتخدامی کشور با اشاره 
به ارائه پیشنهاد افزایش حقوق و مستمری 
کارمنــدان و بازنشســتگان در قالــب یــک 
الگــوی جدید به هیأت دولــت، اعام کرد: 
این پیشــنهاد بــا هــدف بهبــود و کمک به 
معیشت کارمندان، بازنشستگان کشوری، 
لشــکری و ارتقای قدرت خرید، ارائه شــده 
اســت. ســازمان اداری و اســتخدامی کشور 
اعــام کــرد: پیشــنهاد افزایــش حقــوق و 
مستمری کارمندان و بازنشستگان، توسط 
این ســازمان و مشــترک با ســازمان برنامه 

و بودجه کشــور به دولت ارائه شــده اســت 
و در روزهــای آینــده روال قانونــی تأیید آن 
طی خواهد شد. عادلانه سازی پرداخت ها، 
افزایــش قــدرت خریــد و همچنین کمک 
بــه حفظ بنیــان خانواده در راســتای قانون 
جوانــی جمعیــت کشــور، از اهــداف ایــن 
پیشــنهاد عنوان شده اســت. الگوی جدید 
پیشــنهادی اینگونه است که معادل ریالی 
بــرای کارمنــدان مشــمول  کــه  امتیازاتــی 
قانــون مدیریت خدمات کشــوری و قانون 
نظام هماهنــگ پرداخت کارکنــان دولت 

با عنوان متناسب ســازی حقوق به  صورت 
ثابــت در احــکام کارگزینــی در نظــر گرفته 
می شــود، بــه حقــوق افــزوده خواهد شــد. 
بازنشســتگان، وظیفه بگیــران و مشــترکان 
صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری 
و ســایر صندوق های بازنشســتگی وابسته 
بــه دســتگاه های اجرایــی مطابــق بــا جزء 
۲ بنــد الــف تبصــره 1۲ قانون بودجه ســال 
1۴01 کشــور، مشــمول ایــن افزایش حقوق 
خواهند بــود. همچنین در راســتای اجرای 
ماده 1۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت، مطابق این پیشنهاد کمک هزینه 
اولاد و حــق عائله منــدی تمامی گروه های 
مختلــف حقوق بگیــر در دســتگاه هایی که 
در ماده ۲۹ قانون برنامه پنج ســاله ششــم 
توســعه مطرح شــده و همچنین نیروهای 
مســلح، وزارت اطاعــات، ســازمان انرژی 
اتمی )به استثنای مشــمولان قانون کار( از 
قبیل کارکنان کشــوری و لشــکری، اعضای 
مؤسســات  و  دانشــگاه ها  علمــی  هیــأت 
آموزش عالی و پژوهشی و قضات افزایش 

خواهد یافت.

دبیرکل کانون صرافان کشور گفت: در این 
شرایط مردم بیشتر فروشنده ارز هستند و 
این روند باعث کاهشی شدن نرخ ها شده 
اســت. به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، 
ســلطانی زاده دبیــرکل کانــون صرافــان 
کشور با اشــاره به روند کاهشی نرخ ارز در 
روز هــای اخیــر اظهــار داشــت: وضعیت 
بازار ارز طبق پیش بینی هفته های گذشته 
و بــا توجــه به خبر هــای مثبــت برجامی 

و سیاســت های اثرگــذار بانــک مرکــزی، 
همچنان بــا کاهش نرخ انــواع ارز همراه 
است. وی با تأکید بر پیشی گرفتن عرضه 
ارز بــر تقاضا افزود: در این شــرایط مردم 
بیشــتر فروشــنده ارز هســتند و ایــن روند 
باعث کاهشــی شدن نرخ ها شــده است. 
بــه گفتــه وی بــا ادامه جــو مثبــت روانی 
در جامعــه و اخبــار مثبــت بین المللی و 
سیاســی و همچنیــن کاهــش انتظــارات 

تورمی، پیش بینی می شــود شاهد تداوم 
روند کاهشــی قیمــت ارز در روز های آتی 
باشــیم. دبیرکل کانون صرافان با اشــاره 
بــه اقدامات و تصمیمــات بانک مرکزی 
برای مدیریت بازار ارز در اواخر خردادماه 
اظهار داشت: بانک مرکزی پایه و اساس 
درســت در خصــوص سیســتم عرضــه و 
تقاضا را پایه ریزی نمود که در نتیجه این 
اقدامــات، شــاهد اثرات درســت و مثبت 

آن در اتفاقــات بــازار هســتیم. وی افزود: 
با رویکرد مذکور شــاهد ایجــاد اعتماد در 
اثر گذار شــدن سیســتم درســت عرضه و 
تقاضــا و ایجــاد جــو اعتماد بــه نرخ های 
معاماتی در صرافی های رسمی سراسر 
دسترســی  همچنیــن  هســتیم.  کشــور 
هموطنان در هر نقطه از کشور به مقادیر 
استاندارد ارز مورد نیاز هر فرد امکان پذیر 

شده است.

اتاق بازرگانی: گزارش ما حتی شامل کل صادرات نفت کشور به مقصد چین نیست
14

به طرف همسایه
 در 4 ماهه پارسال حدود 7/2 میلیارد دلار کالا به 15 کشور همسایه صادر کردیم 

که امسال یک و نیم میلیارد دلار بیشتر شده است
 سهم 15 کشور همسایه از کل صادرات غیرنفتی ایران به 51 درصد رسید. تراز 

تجاری ایران 871 میلیون دلار مثبت است

 افزایش تقاضا 
برای دریافت یارانه

افغانستان برای آزادسازی حقابه 
ایران قول رسمی داده است

 گزارش »ایران « از تجارت 16.9 میلیارد دلاری ایران با همسایگان 
در 4 ماهه نخست امسال

با وجود دستور رئیس جمهور همچنان مشکل جاماندگان و معترضان به 
دریافت یارانه نقدی پابرجاست

وزیر نیرو از وجود یک جریان استکباری در پرداخت حقابه هیرمند می گوید

 اگر اقدامات دولت سیزدهم 
نبود 20 هزار مگاوات کسری تولید برق داشتیم

در دولت قبل نیروگاه های مدرنی را به خاطر دست کم گرفتن توان 
داخلی از مدار خارج کرده بودند 

»ایران« از افزایش مناسبات تجاری تهران و دهلی نو در 12 ماه گذشته گزارش می دهد

تجارت 1/4 میلیارد دلاری ایران و هند در نیمه نخست سال جاری میلادی در حالی 
رقم خورده که این رقم در نیمه نخست پارسال زیر 900 میلیون دلار بوده است

 رشد 54 درصدی تجارت ایران و هند 
در دولت سیزدهم

گزارش »ایران« از جزئیات دخل و خرج هزینه های خانوار نشــان می دهد ضریب جینی در اولین ســال 
دولت رئیســی به نفع افراد پایین جامعه تغییر یافت

کاهش شکاف طبقاتی در دولت سیزدهم
 طبق داده های مرکز آمار،  درآمد یک خانوار در سال گذشته 112 میلیون تومان و هزینه اش نیز 

92.5 میلیون تومان اعلام شده است
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